
 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

Від 28.01.2021                           м. Бурштин                                                                           № 15 

 

 

Про визначення місця проживання 

малолітньої дитини  

 

 

Розглянувши матеріали справи, стало відомо що в Галицькому районному суді 

перебуває справа № 341/184/20 за позовом Литвака Тараса Ярославовича до Литвак 

Наталії Ярославівни, про розірвання шлюбу та визначення місця проживання малолітньої 

дитини *******. В судовому позові заявник просить залишити місце проживання дитини 

разом з ним.   

Керуючись ст.ст.160,161 Сімейного кодексу України, ст.ст.8, 12, 15 Закону України 

«Про охорону дитинства», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

п.72 постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р. №866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», враховуючи 

рекомендації комісії з питань захисту прав дитини,  виконкому міської ради від 

11.01.2021,  виконком міської ради вирішив: 

1. Вважати за доцільне відмовити Литваку Т.Я. у бажанні залишити місце 

проживання малолітньої дитини - ******* з ним, оскільки він проживає та працює за 

кордоном, а вихованням дитини займається тільки бабуся по материнській лінії 

Должикова Л.В.   

2. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання рішення 

покласти на головного відповідального виконавця – службу у справах дітей Бурштинської 

міської ради (С.Козар). 

      3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на заступника міського 

голови В. Чуйка.  

 

 

 

 
Міський голова                                                                                  Василь Андрієшин 
 

 


